
terça-feira, 30 de julho de 2013  |  Ano III - Edição nº 00247 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Contrato

ESTADO DA BAHIA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 
 
  
 EXTRATO DE CONTRATO 

 
CONTRATO Nº 590 
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 110/2013  
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 
CONTRATADA: MAYANY COSTA BRASIL MARÇAL-ME 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE 
DESTINADO A MANUTENÇÃO DA SECRETARIAS MUNICIPAIS DE CAFARNAUM BAHIA 
VIGENCIA: 45 dias 
VALOR TOTAL: 36.000,00 
DATA DA ASSINATURA: 06.06.2013 
 
CONTRATO Nº 598 
MODALIDADE: CARTA CONVITE Nº 015/2013  
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 
CONTRATADA: IAGRAPEL IRECÊ ARTES GRÁFICAS E PAPELARIA LTDA  
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE CAFARNAUM BAHIA 
VIGENCIA: 7 meses 
VALOR TOTAL: 73.441,00 
DATA DA ASSINATURA: 10.06.2013 

 
CONTRATO Nº 494 
MODALIDADE: CARTA CONVITE Nº 016/2013  
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 
CONTRATADA: R. JOAQUIM DOS REIS - ME  
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA LOCAÇÃO DE 
EQUIPAMENTOS DE SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO E PALCO PARA OS FESTEJOS JUNINOS DO MUNICÍPIO DE 
CAFARNAUM BAHIA 
VIGENCIA: 15 dias 
VALOR TOTAL: 56.000,00 
DATA DA ASSINATURA: 10.06.2013 
 
CONTRATO Nº 587, 588, 586, 583 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2013  
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 
CONTRATADA: VERÔNICA SOUZA MARTINS, GILENO CARVALHO DE SOUZA, JURIANE ALVES LUMES E CARMEN SILVA 
DE ANDRADE  
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA/FÍSICA PARA FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES/ALIMENTAÇÃO OU 
QUENTINHAS AOS FUNCIONÁRIOS MUNICIPAIS, AOS CONSULTORES ASSESSORES, PALESTRANTES, TÉCNICOS, 
ARTISTAS, COMPONENTES DE BANDAS E/OU PESSOAL DE APOIO E DEMAIS PRESTADORES DE SERVIÇOS QUE 
ESTIVEREM EM ATENDIMENTO AS DEMANDAS DA PREFEITURA DE CAFARNAUM BAHIA   
VIGENCIA: 6 meses 
VALOR TOTAL: 23.844,00 
DATA DA ASSINATURA: 03.06.2013 
 
CONTRATO Nº 589 
MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE Nº 013/2013  
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM 
CONTRATADA: ECOS-PROJETOS E ASSESSORIA SOCIOAMBIENTAL LTDA  
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE 
CONSULTORIA NA ELABORAÇÃO DO PLANO MUNICIPAL DE GESTÃO INTEGRADO DE RESÍDUOS SÓLIDOS – PMGIRS 
PARA MUNICÍPIO DE CAFARNAUM - BAHIA   
VIGENCIA: 90 dias 
VALOR TOTAL: 26.000,00  
DATA DA ASSINATURA: 03.06.2013 
 
 

EUILSON JOAQUIM DA SILVA 
 Prefeito Municipal de Cafarnaum 

 
 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6B9F66D90AB44CB8D6AC4593829D0B71


